
 

Согласно изменувањето и дополнувањето на Тарифникот за утврдување на висината на надоместоците на 

Агенцијата за цивилно воздухопловство (Бр.02-356/2 од 26.02.2018 год.),  висината на надоместокот за издавање 

на уверение за регистрација на воздухоплов без екипаж чија маса на полетување (МТОW) е помала од 25 кг. и 

доделување на налепница со QR код изнесува 20 eur , односно  висината на надоместокот за издавање на 

уверение за регистрација на воздухоплов без екипаж чија маса на полетување (МТОW) е поголема од 25 кг.и 

помала од 150 кг. и доделување на налепница со QR код изнесува 50 eur и се уплаќа на следниве уплатници во 

денарска против врдност: 

 

„Уплатница за физички лица“ 

 

„Уплатница за правни лица“ 

 

 



Административна такса:      250 денари 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


